

**Iltihouse ApS**

Nørupvej 20  
4420 Regstrup

CVR-nr. 37 07 06 29

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

---

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Iltihouse ApS Nørupvej 20 4420 Regstrup
	Telefon: 28 59 42 36 E-mail: jack@iltihouse.dk CVR-nr 37 07 06 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Martin Bank, formand Jack Hindborg
<b>Direktion</b>	Jack Hindborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset i Holbæk ApS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kurser indenfor kommunikation og samarbejde.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år et positivt resultat efter skat på kr. 446.333. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.481.014</b>	<b>715.351</b>
1 Personalemkostninger	-736.031	-573.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.064	-50.253
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>626.919</b>	<b>91.393</b>
Andre finansielle indtægter	474	0
Andre finansielle omkostninger	-34.868	-6.381
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>592.525</b>	<b>85.012</b>
2 Skat af årets resultat	-146.192	-21.421
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>446.333</b>	<b>63.591</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	446.333	63.591
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>446.333</b>	<b>63.591</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.586	270.350
Indretning af lejede lokaler	84.680	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>267.266</b>	<b>270.350</b>
Andre tilgodehavender	50.000	57.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.000</b>	<b>57.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>317.266</b>	<b>327.350</b>
Råvarer og hjælpematerialer	500.000	314.007
<b>Varebeholdninger</b>	<b>500.000</b>	<b>314.007</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.725	402.756
Periodeafgrænsningsposter	24.388	34.900
<b>Tilgodehavender</b>	<b>250.113</b>	<b>437.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>482.078</b>	<b>61.674</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.232.191</b>	<b>813.337</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.549.457</b>	<b>1.140.687</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	987.681	541.348
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.037.681</b>	<b>591.348</b>
Hensættelse til udskudt skat	5.035	13.088
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>5.035</b>	<b>13.088</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.225	20.026
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>101.225</b>	<b>20.026</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	151.059	34.020
Anden gæld	234.457	462.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>405.516</b>	<b>516.225</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>506.741</b>	<b>536.251</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.549.457</b>	<b>1.140.687</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	2	2	
Lønninger	723.131	551.529	
Pensioner	0	12.600	
Andre omkostninger til social sikring	12.900	9.576	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>736.031</b>	<b>573.705</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat	154.245	25.814	
Regulering af udskudt skat	-8.053	-4.393	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>146.192</b>	<b>21.421</b>	
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.026	101.225	0
	<b>20.026</b>	<b>101.225</b>	<b>0</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 145.980. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 322.095 samt en resthæftelse på kr. 341.855 pr. 31.12.2018.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jørn Martin Bank

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-523908107691

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-02-07 06:13:41Z

NEM ID 


## Jack Hindborg

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-641743685367

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-07 13:16:29Z

NEM ID 

## Jack Hindborg

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-641743685367

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-07 13:16:29Z

NEM ID 

## Jørn Martin Bank

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523908107691

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-02-07 15:41:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HUI76-AZB3A-7ZGQ1-GJEPT-H5VWP-PS6GV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>